

Royston ApS
Skovglimt 21, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 69 66 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jacob Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royston ApS Skovglint 21 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 69 66 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gjelstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresser	Diafarm A/S, Vejle Kurm Pharma ApS, Vejle GC & C ApS - Gjelstrup Cunsulting & Capital, Vejle United Group Manufacturing A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser i selskaber samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752.617 kr. mod 1.933.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.755.394	1.928.195
Andre finansielle indtægter	0	8.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277	0
Resultat før skat	1.752.617	1.933.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.752.617	1.933.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.394	1.928.195
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-117.177	-107.495
Disponeret i alt	1.752.617	1.933.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.035.825	3.645.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.035.825	3.645.431
Anlægsaktiver i alt	6.035.825	3.645.431
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	775.500
Tilgodehavender i alt	0	775.500
Likvide beholdninger	26.419	1.766
Omsætningsaktiver i alt	26.419	777.266
Aktiver i alt	6.062.244	4.422.697

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.639.740	1.884.346
Overført resultat	2.174.520	2.291.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.053.660	4.414.043
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.584	8.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.584	8.654
Gældsforpligtelser i alt	8.584	8.654
Passiver i alt	6.062.244	4.422.697

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.884.346	2.291.697	113.000	4.414.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.755.394	-117.177	114.400	1.752.617
	125.000	3.639.740	2.174.520	114.400	6.053.660

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>277</u>	<u>0</u>
	<u>277</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>5.872</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>5.872</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser		<u>5.872</u>
